111
Technické parametry
Skříň
je ze silnostěnného, ocelového, galvanicky
pozinkovaného plechu opatřeného nátěrem.
Spirální skříň je standardně dodávána
v poloze LG 270, do velikosti 562 může být

proti dotyku a vniknutí cizích těles do ven-
tilátoru.
N
Ø A
Ø E
Ø d
267.5
Ø
 D
5
65
KRBA
Příruba na sání je vhodná pro spojení venti-
látoru s příslušenstvím/potrubím.
Typ Ø D Ø E Ø A Ø d N
KRBA-200 200 241 265 9 8
KRBA-225 225 265 290 9 8
KRBA-250 250 292 320 9 8
KRBA-280 280 332 360 9 8
KRBA-315 315 366 395 11 8
KRBA-355 355 405 435 11 8
KRBA-400 400 448 480 11 12
KRBA-450 450 497 537 12 12
KRBA-500 506 551 595 12 12
KRBA-560 568 629 655 12 16
KRBA-630 638 698 725 12 16
KRBA-710 718 775 806 12 16

b2
b1
b
t
X
h
Y
Ø
 d
1
a2 a1 a t
KRBR
Příruba na výtlak je vhodná pro spojení
ventilátoru s příslušenstvím/potrubím.
Typ Y a a1 a2 X b b1 b2 t Ø d1 h
KRBR-200×140 2× 200 241 270 2× 140 182 210 112 11,5 50
KRBR-224×160 2× 224 265 294 2× 160 200 230 112 11,5 50
KRBR-250×180 3× 250 292 320 2× 180 219 250 112 11,5 50
KRBR-280×200 3× 280 332 360 2× 200 249 280 125 11,5 50
KRBR-315×224 3× 315 366 395 2× 224 273 304 125 11,5 50
KRBR-355×250 3× 355 405 435 2× 250 300 330 125 11,5 50
KRBR-400×280 4× 400 448 480 3× 280 332 360 125 11,5 50
KRBR-450×315 4× 450 497 530 3× 315 366 395 125 11,5 50
KRBR-500×355 4× 500 551 580 3× 355 405 435 125 11,5 60
KRBR-560×400 4× 560 629 660 3× 400 464 500 160 11,5 60
KRBR-630×450 4× 630 698 730 3× 450 513 550 160 11,5 60
KRBR-710×500 5× 710 775 810 3× 500 567 600 160 14 60
KRBR-800×560 4× 800 871 920 3× 560 639 680 200 14 60
Ø DF Ø
 D
1
Ø D
2
N
Ø
 D
H
KRBD
Dvojitá připojovací příruba pro připojení ven-
tilátoru k potrubí nebo k volnému povrchu.
Typ Ø D Ø D1 Ø D2 Ø DF N H
KRBD-200 200 241 265 10 8   80
KRBD-225 225 265 290 10 8   80
KRBD-250 250 292 320 10 8 100
KRBD-280 280 332 360 10 8 100
KRBD-315 315 366 395 12 8 140
KRBD-355 355 405 435 12 8 140
KRBD-400 400 448 480 12 12 140
KRBD-450 450 497 530 12 12 140
KRBD-500 506 551 580 12 12 140
KRBD-560 568 629 660 12 16 140
KRBD-630 638 698 730 12 16 140
KRBD-710 718 775 810 12 16 140

t
a2 a1 a
Ø d1
b2
b1
b
L
H35
7.5
Ø
 D
KRBI
Přechodový kus na výtlak k připojení na ku-
laté potrubí.
Typ Y a a1 a2 X b b1 b2 t Ø d1 L H Ø D
KRBI-200×140 2× 200 241 270 2× 140 182 210 112 12 285 250 180
KRBI-224×160 2× 224 265 294 2× 160 200 230 112 12 335 300 200
KRBI-250×180 3× 250 292 320 2× 180 219 250 112 12 335 300 225
KRBI-280×200 3× 280 332 360 2× 200 249 280 125 12 335 300 250
KRBI-315×224 3× 315 366 395 2× 224 273 304 125 12 335 300 280
KRBI-355×250 3× 355 405 435 2× 250 300 330 125 12 335 300 300
KRBI-400×280 4× 400 448 480 3× 280 332 360 125 12 485 450 355
KRBI-450×315 4× 450 497 530 3× 315 366 395 125 12 485 450 400
KRBI-500×355 4× 500 551 580 3× 355 405 435 125 12 485 450 450
KRBI-560×400 4× 560 629 660 3× 400 464 500 160 14 485 450 500
KRBI-630×450 4× 630 698 730 3× 450 513 550 160 14 535 500 600
KRBI-710×500 5× 710 775 810 3× 500 567 600 160 14 535 500 630
KRBI-800×560 4× 800 871 920 3× 560 639 680 200 14 585 550 710
N × Ø d
D
E
A
H
KREA
Pružná spojka na sání umožňuje připojit
či odpojit ventilátor pro údržbu a čištění
a velmi dobře tlumí hluk i kmity.
Typ Ø D Ø E Ø A H N  Ø d
KREA-200 200 241 265 150 8 9
KREA-225 225 265 290 150 8 9
KREA-250 250 292 323 150 8 10
KREA-280 280 332 360 150 8 9
KREA-315 315 366 400 150 8 12
KREA-355 355 405 445 150 8 12
KREA-400 400 448 485 160 12 12
KREA-450 450 497 537 160 12 12
KREA-500 506 551 595 170 12 12
KREA-560 568 629 665 170 16 12
KREA-630 638 698 735 170 16 12
KREA-710 718 775 806 170 16 12

111
N × Ø d
L I
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 D
1
KRTA
Tlumič hluku na sání dodávaný včetně příruby.
Typ Ø D Ø E Ø A N Ø d L I Ø D1 Ø D2
KRTA-200/200 200 241 265 8 9 900 150 200 400
KRTA-200/250 200 241 265 8 9 900 150 250 450
KRTA-200/315 200 241 265 8 9 900 150 315 515
KRTA-225/250 225 265 290 8 9 900 200 250 450
KRTA-225/280 225 265 290 8 9 900 200 280 480
KRTA-225/315 225 265 290 8 9 900 200 315 515
KRTA-225/355 225 265 290 8 9 900 200 355 555
KRTA-225/400 225 265 290 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/315 250 292 320 8 9 900 200 315 515
KRTA-250/355 250 292 320 8 9 900 200 355 555
KRTA-250/400 250 292 320 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/450 250 292 320 8 9 900 200 450 650
KRTA-280/355 280 332 360 8 9 900 200 355 555
KRTA-280/400 280 332 360 8 9 900 200 400 600
KRTA-280/500 280 332 360 8 9 900 200 500 700
KRTA-280/560 280 332 360 8 9 900 200 560 760
KRTA-315/400 315 366 395 8 11 900 250 400 600
KRTA-315/450 315 366 395 8 11 900 250 450 650
KRTA-315/500 315 366 395 8 11 900 250 500 700
KRTA-315/560 315 366 395 8 11 900 250 560 760
KRTA-355/450 355 405 435 8 11 900 250 450 650
KRTA-355/500 355 405 435 8 11 900 250 500 700
KRTA-355/560 355 405 435 8 11 900 250 560 760
Typ Ø D Ø E Ø A N Ø d L I Ø D1 Ø D2
KRTA-355/630 355 405 435 8 11 900 250 630 830
KRTA-355/710 355 405 435 8 11 900 250 710 910
KRTA-400/500 400 448 480 12 11 900 250 500 700
KRTA-400/560 400 448 480 12 11 900 250 560 760
KRTA-400/630 400 448 480 12 11 900 250 630 830
KRTA-400/710 400 448 480 12 11 900 250 710 910
KRTA-400/800 400 448 480 12 11 900 250 800 1000
KRTA-450/630 450 497 537 12 12 900 300 630 830
KRTA-450/710 450 497 537 12 12 900 300 710 910
KRTA-500/630 506 551 595 12 12 1200 300 630 830
KRTA-500/710 506 551 595 12 12 1200 300 710 910
KRTA-500/800 506 551 595 12 12 1200 300 800 1000
KRTA-560/710 568 629 655 16 12 1200 300 710 910
KRTA-560/800 568 629 655 16 12 1200 300 800 1000
KRTA-630/800 638 698 725 16 12 1200 300 800 1000
KRTA-630/900 638 698 725 16 12 1200 300 900 1100
KRTA-630/1000 638 698 725 16 12 1200 300 1000 1200
KRTA-710/900 718 775 806 16 12 1200 450 900 1100
KRTA-710/1000 718 775 806 16 12 1200 450 1000 1200
KRTA-710/1120 718 775 806 16 12 1200 450 1120 1320
KRTA-800/1000 806 861 896 16 12 1200 450 1000 1200
KRTA-800/1120 806 861 896 16 12 1200 450 1120 1320
1137
Radiální ventilátory IP55, 120 °C
Příslušenství k ventlátorům CRT